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لباس دار شدن »دهقان فداکار« جنجال به پا کرد!

خواندنی

دنبال  که  سرگرمی  اتفاقاً  کانال های  از  برخی  اخیر  روز  چند  در 
کننده های زیادی هم دارند، با دست به دست کردن عکسی از کتاب 
سوم دبستان سال جدید خبر از بالباس شدن »دهقان فداکار« داده اند و 
بعد این طور استدلال کرده اند که اگر او لباس داشته، پس چه چیزی 

را آتش زده است؟

اما نکته ای که کسی به آن اشاره نمی کند این است که اساساً دهقان 
فداکار کت خودش را در آن شب بارانی آتش می زند، پس لباس 
تنش بوده است. به نظر می رسد نقاشی که این بار برای کتب درسی 
ترسیم  ذهن  در  سفید  بالباسی  را  فداکار  دهقان  است،  نقاشی کرده 

کرده و همان را کشیده است.

 عصبانیت 
داریوش ارجمند همه 

جا پیچید!

دوخت لباس عروس با 1500 
برگه دادخواست طلاق

انیمیشن »چشم انداز خالی« به کارگردانی علی زارع قنات نوی فینالیست 
جشنواره ای بین المللی در انگلیس شد.

جشنواره  فینالیست  خالی«  »چشم انداز  انیمیشن  افکارنیوز،  گزارش  به 
بین المللی London City Film Awards انگلیس شد.

این جشنواره ۲۷ اکتبر برابر با ۵ آبان در لندن برگزار می شود.
نوی  قنات  زارع  علی  کارگردانی  و  نویسندگی  به  خالی«  »چشم انداز 
طی ۲ سال و نیم تهیه شده است و به داستان چشم انتظاری های مادری 

می پردازد که پسرش در جنگ است.
فیلم سازی  شرکت  و  سینما  کارگاهی  مدرسه  محصولات  از  فیلم  این 

گلبرگ فیلم است.
سایر عوامل »چشم انداز خالی« عبارت اند از نویسنده و کارگردان: علی 
انیماتور  زاده،  انیمیشن: علی زهتاب  نوی، سرپرست گروه  قنات  زارع 
۲ بعدی: بهاره پیش آهنگ، انیماتور سه بعدی: محسن جعفری، فیلم نامه: 
علی زارع قنات نوی و محمد هادی سبحانیان، بر اساس داستان »همه 
باران های زمین« نوشته علی زارع قنات نوی، موسیقی: محمدرضا علیقلی، 
طراحی و ترکیب صدا: آرش قاسمی، روتوسکوپی: بهاره پیش آهنگ و 
علی امامزاده، لی اوت و استوری بورد: بهروز بصیری فرد، طراحی فضا 
و  شخصیت: معصومه باغبانی، مدلینگ و ریگ: متین ترابی، تدوین: علی 
زهتاب زاده و علی زارع قنات نوی، صداگذار: محمد قاسمی، کامپازیت 

و جلوه های ویژه: وحید مباشری، مدیر تولید: محمد حسن پور، مجری 
سمانه  محمدی،  لیلا  منشی صحنه:  نوی،  قنات  زارع  محمد جواد  طرح: 
زارع، طراح بک گراند: بهاره پیش آهنگ، نور و رندرینگ: علی زهتاب 
زاده، مشاور پروژه: مینا جواهربین، نگین فلاحی، پردازش رنگ: علی 
مشاور  آهنگ،  پبش  بهاره  و  زهتاب زاده  علی  تیتراژ:  منفرد،  لاوری 
کارگردان:  دستیار  مباشری،  وحید  فنی:  مشاور  پرویز،  هایده  فیلم نامه: 
حامد  تهیه:  دستیار  زاهدی،  هادی  محمد  فنی:  پشتیبانی  زارع،  سجاد 
زهتاب زاده، مشاور کارگردان: محمدهادی سبحانیان، تهیه کننده: علی 

زارع قنات نوی.

فیلم کوتاه »از وهم تا وحشت« به کارگردانی ایمان داوری به هفتمین 
دوره جشنواره مارینا دلری آمریکا در سال ۲۰۱۸ راه پیدا کرد.

 From( وحشت«  تا  وهم  »از  کوتاه  فیلم  افکارنیوز،  گزارش  به 
Delusion Till Fear( به کارگردانی ایمان داوری به بخش داوری 
 Marina Del Rey Film آمریکا دلری  مارینا  جشنواره   هفتمین 
Festival در سال ۲۰۱۸ راه یافته و از ۱۷ تا ۲۲ اکتبر در شهر کالیفرنیای 
آمریکا به نمایش درخواهد آمد. این جشنواره جزو ۱۰۰ فستیوال برتر از 

نگاه وب سایت filmfreeway است.

بخش  ازجمله؛  دیگری  بین المللی  جشنواره های  در  پیش ازاین  فیلم  این 
به  دعوت  و  نهایی  بخش   ،۲۰۱۷ انگلیس  بیرمنگام  جشنواره  داوری 
  ۲۰۱۷ سال  در  آمریکا  آنجلس  لس  چیکانو  فیلم  بین المللی  جشنواره 
در  داوری  بخش   ،Chicano International Film Festival
جشنواره  Cefalù Film Festival ایتالیا سال ۲۰۱۷، بخش داوری در 
جشنواره Films for Word Peace FESTIVAL دوره ام آمریکا سال 
۲۰۱۸، بخش کتابخانه الکترونیکی سی و ششمین جشنواره بین المللی فجر 
 Der Phantastische Trash  سال ۱۳۹۷، بخش رقابتی در جشنواره
 San Benedetto جشنواره  در  داوری  بخش   ،۲۰۱۸ آلمان   Film
 Atlanta جشنواره  در  داوری  بخش   ،۲۰۱۸ ایتالیا   Film Festival
جشنواره   در  داوری  بخش  آمریکا،   Playhouse Film Festival
بخش   ،۲۰۱۸ سال  انگلیس    Birmingham Horror Group
 Just Before Midnight Noir Film Fest داوری در جشنواره
 Summer در جشنواره داوری  بخش  همچنین  و   ۲۰۱۸ سال  آمریکا 

Scream Fest آمریکا سال ۲۰۱۸ حضورداشته است.
ایمان داوری یکی از فیلم نامه نویسان و کارگردانان ایرانی است که آثار 
مختلفی در قالب فیلم و فیلم نامه در جشنواره های مختلف بین المللی داشته 

و جوایز متعددی را نیز کسب کرده است.

انیمیشن ایرانی، فینالیست فستیوال انگلیسی شد

حضور »از وهم تا وحشت« ایرانی در جشنواره آمریکایی

درباره  از صحبت هایش  انتقادات  به  ارجمند  داریوش  واکنش 
»هزارپا«: من برای دفاع از فرهنگ کشورم و کسانی که پول 

هنگفت برای ارائه هنرشان ندارند حرف می زنم.
داریوش  برنا؛  خبرگزاری  هنر  و  فرهنگ  گروه  گزارش  به 
درباره  صحبت هایش  از  انتقادات  به  واکنش  در  ارجمند 
و  هنر  برای  دل شان  که  کسانی  امیدوارم  گفت:  »هزارپا« 
تهمت  و  تهاجم  هجمه،  مورد  می سوزد،  مملکت  این  فرهنگ 
فرهنگش  و  کشور  این  برای  دلم  من  نگیرند.  قرار  افترا   و 

می سوزد.
چرا کیفیت فرهنگ ما فدای کمیت آن شده است؟ چرا زمانی 
که دارای فرهنگی غنی هستیم باید آن را نادیده بگیریم؟ من 
از  دفاع  برای  می زنم،  حرف  کشورم  فرهنگ  از  دفاع  برای 
افرادی که پول های هنگفت برای ارائه هنرشان در این مملکت 
ندارند و به دلیل داشتن سرمایه و ویلاهای متعدد موردتکریم 

و احترام نیستند.
کسانی که در دنیای »مزاجی« به تهمت و فحاشی می پردازند 
آن  کاربران  چون  »مزاجی«  می گویم  ندارند؛  اهمیتی  برایم 
فحاشی  به  شروع  موضوع  اصل  به  پرداختن  و  تحقیق   بدون 

می کنند. 
تلویزیونی را در  برنامه های  از حرف های من در  قسمت هایی 
بدون  و  زده اند  را  آن  ته  سرو  و  کرده  منتشر  مجازی  فضای 

دیدن کل ماجرا به قضاوت و تهمت می پردازند.

در  او  می کند.  تحصیل  هنر  رشته  در  که  دختری  بارتز  دمی 
اقدامی جالب با 1500 برگه دادخواست طلاق زوج های مختلف 
باعث  تهیه کرد که  و  زیبا طراحی  بسیار  لباس عروس  یک 

معروفیتش در فضای مجازی شد.

بنا به یک قانون جدید در یونان سوارشدن گردشگران چاق بر الاغ در 
این کشور ممنوع شده است.

به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران، بنا به قانون جدیدی که 
در یونان برای مکان های توریستی به ویژه منطقه »سانتورینی« در نظر 
گرفته شده، ازاین پس گردشگران چاق اجازه سوارشدن بر الاغ در این 

کشور را نخواهند داشت.
این قانون پس از کمپینی که طرفداران حقوق حیوانات در این کشور در 

پی جراحت برخی از الاغ ها به راه انداختند، اعمال گردید.
این کمپین پس از انتشار جهانی ویدئویی که تعدادی الاغ را در حال 
عبور از پله های باریک با گردشگران در منطقه توریستی »سانتورینی« 

نشان می داد، راه اندازی شد.
طرفداران حقوق حیوانات با راه اندازی این کمپین خواهان کمک فوری 
به این حیوانات شده بودند. بنا به ادعای فعالان حقوق حیوانات، الاغ ها 
در این منطقه مجبور به حمل بارهای سنگین طی مسیرهای طولانی که 
ساعت ها به طول می انجامید، بدون پناهگاه، استراحت و آب بودند. بنا به 
این ادعا این حیوان آزاری ها آشکار، موجب شده بود تا در بدن برخی 

از الاغ ها جراحت های شدیدی پدیدار شود.
این قانون توسط وزیر توسعه روستایی یونان پس از شکایت های متعدد 

که در ماه جولای دریافت شده بود، ابلاغ شد.
بنا به قانون جدید گردشگرانی که وزن آنها بیش از 15 استون )100 

کیلوگرم( باشد، اجازه الاغ سواری در این منطقه را نخواهند داشت.
سخنگوی وزارت توسعه روستایی یونان در این خصوص گفت: صاحبان 
این الاغ ها باید اطمینان کافی از سلامت کامل حیوانات خود داشته باشند 

و از به کارگیری حیوانات مجروح، ضعیف و مریض خودداری کنند.
وی افزود: صاحبان این حیوانات موظف هستند به صورت روزانه برای 
این حیوانات غذا و آب کافی تأمین کنند و روزی یک بار به نظافت این 
حیوانات اقدام کنند. همچنین حمل هرگونه بار ازنظر ابعاد و وزن باید 
موردتوجه قرار گیرد و از حمل افراد یا باری که بیشتر از 100 کیلوگرم 

باشد خودداری شود.
گفتنی است؛ منطقه سانتورینی با تپه های متعدد و پله های مشهورش در 
یونان شناخته می شود و به طور سنتی در این منطقه از الاغ ها برای حمل 

مسافران به دلیل عدم امکان استفاده از خودرو استفاده می شود.

ممنوعیت الاغ سواری گردشگران چاق در یونان!

    فروردین
    

که  باشید  راهی  دنبال  به  گیرکرده اید،  دوراهی  یک  میان 
شایسته شماست. ازاین رو فکر دیگران را از سر بیرون کنید و 

تنها به منافع خود بیندیشید. 

    اردیبهشت
چیزهای  برای  را  خود  انرژی  و  بپرهیزید  نیز  بی نتیجه  اما  طولانی مدت  مکالمه های  از  امروز 
مهم تری بگذارید. شما این توانایی را دارید که به عمق مسائل نگاه کنید؛ اما دلیلی ندارد که 

دیگران هم مانند شما باشند. 

    خرداد
امروز شما تنها احتیاج به آرامش دارید و دوست ندارید خودتان را با مشکلات درگیر کنید؛ 
بنابراین از بحث های بی خودی با اطرافیانتان بپرهیزید. یادتان باشد که شما به دنیا آمده اید تا تنها 

برای خودتان زندگی کنید نه دیگران، پس تا جایی که می توانید از زندگی لذت ببرید.

    تیر
مدتی ست بی خیال اطرافتان بوده اید؛ اما امروز شاید بد نباشد مسائل را کمی جدی تر بگیرید و از 
زاویه دید دیگری به آنها نگاه کنید. شما باید کمی بیشتر برای خودتان وقت بگذارید. ایده و 

تخیلات قوی شما می تواند در این راه به شما کمک کند.

    مرداد
اتفاقی برای تان افتاده که مدام ذهن تان را درگیر کرده است. هر چه می خواهید تمرکز کنید 
نمی توانید. نفسی عمیق بکشید و به این فکر کنید که هیچ چیزی در این دنیا ارزش غم و غصه 

خوردن ندارد و همه چیز زودگذر است.

    شهریور
میان احساس و منطق گیر افتاده اید، اگرچه سخت است اما اجازه ندهید که احساستان بر شما غلبه 
کند. سعی کنید که مسائل را این روزها با منطق تان پیش ببرید. در محیط کار نیاز به مشورت 

با اطرافیانتان دارید. 

    مهر
در مورد شغل آینده تان نگران هستید. ازآنجاکه در حال حاضر نمی توانید در مورد این موضوع 
بی جا  فکرهای  و  نگرانی  را صرف  زمان تان  و  را کنترل کنید  دهید، سعی کنید خودتان  نظر 
نکنید. این نگرانی شما هم به زودی برطرف می شوند و همه چیز همان گونه که انتظارش را دارید 

پیش خواهد رفت. 

    آبان
اگرچه  نمی دهد.  جواب  همیشه  یک طرفه  تلاش  اما  هستید؛  مشکلی  کردن  درست  دنبال  به 
قدم  آنها درخواست کنید حتماً  از  اگر شما  اما  نمی کنند،  به کمک  اقدام  اطرافیانتان خودشان 

پیش می گذارند.

    آذر
در چنین روزی انرژی زیادی دارید، پس جلوی هیجانات خود را نگیرید و از تک تک لحظه های 
زندگی، حتی موج هایی که شما را با خود به این طرف و آن طرف پرتاب می کنند، لذت ببرید. 

برای شروع کاری استرس دارید اما بدانید که ترس مانع پیشرفت شماست. 

    دی
نگرانی هایی که در مورد رابطه عاطفی خود دارید، بی مورد است و تنها فکر شما را درگیر مسائل 
بی اهمیت می کند، طوری که تمرکزتان را بر دیگر کارها از دست خواهید داد. وقت آن است 

کمی خوش بین تر به اطرافتان نگاه کنید. 

    بهمن
برای رسیدن به آرزوهایتان تنها کافی است به خود و توانایی هایتان ایمان داشته باشید. شاید آنچه 
به دنبالش هستید، آن قدرها هم دور از دسترس نباشد. پس بد نیست کمی دید خود را تغییر دهید. 

    اسفند
به دنبال تغییری بزرگ در زندگی تان هستید؛ اما می ترسید به اشتباه روید. گاهی جسارت برای 

پیشرفت واجب است، بنابراین امروز ریسک پذیرتر باشید و با اعتمادبه نفس کافی جلو روید.

امروزشما


